UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT TH SA LÔNG

               Số:       /TTr-THSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Sa Lông, ngày 29 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kì 2023-2028

Trường PTDTBT TH Sa Lông

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Mường Chà;

                           Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Chà.

      Căn cứ vào thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 ban hành điều lệ

trường tiểu học, quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;

     Căn cứ số: 5478/ QĐ – UBND ngày 03/10/2023 Về việc thành Hội đồng trường

PTDTBT TH Sa Lông nhiệm kì 2023-2028;

Căn cứ vào Quyết định số 8196/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 về việc điều động

viên chức quản lý; Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường do có sự thay đổi, biến

động về đội ngũ CBQL, điều động công tác, trong đó có một số thành viên trong Hội

đồng trường nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Căn cứ vào Biên bản cuộc họp ngày 28/11/2024 của Hội đồng trường PTDTBT

TH Sa Lông.

Hội đồng trường PTDTBT TH Sa Lông kính trình Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân

huyện Mường Chà, Phòng GD&ĐT huyện Mường Chà, quan tâm, xem xét và ra

Quyết định:

1. Miễn nhiệm bà: Nguyễn Thị Thanh – Nguyên Phó Hiệu trưởng - Uỷ viên

Hội đồng trường do chuyển  sang đơn vị khác;

2. Bổ sung bà: Đỗ Thị Phương – Phó Bí thư chi bộ, Phó Hiệu trưởng vào Uỷ

viên Hội đồng trường PTDTBT TH Sa Lông;

Kính trình Uỷ ban nhân dân huyện Mường Chà, Phòng GD&ĐT huyện Mường

Chà xem xét, ban hành và ra Quyết định kiện toàn chức danh trong Hội đồng trường

PTDTBT TH Sa Lông, để nhà trường thực hiện tốt nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 và

các năm học tiếp theo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện, Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Vỹ

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-12-05T16:35:47+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-12-05T16:37:09+0700